
 
 

Delock Optický kabel LC > SC Single mód OS2 2 m
 

 

Popis
 

Tento optický kabel od Delocku může být použit pro připojení různých
síťových zařízení, např. switch k media konvertoru.

 

Číslo produktu 84610
 

 EAN: 4043619846108
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x LC Duplex >
1 x SC Duplex
Single mód OS2 kabel
Vlákno: 9/125 µm
Keramický kroužek se záslepkou proti prachu
LS0H (bez halogenů)
Barva: žlutá
Délka včetně konektorů cca. 2 m

 

Systémové požadavky

Jeden volný port LC duplex

 

Obsah balení

Optický kabel
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Příslušenství
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  General  

   Specifikace:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x SC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Barva kabelu:
 

  
 

žlutá
 

 

   Délka:
 

  
 

2 m
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